
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №10 «БЕЛОЧКА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» августа 2019г.                           № 358 

 

Об итогах педагогического совета № 1 

«Приоритетные направления образовательной 

политики МАДОУ в 2019-2020 учебном году» 

 

 

В целях улучшения работы по повышению качества образования и 

эффективности функционирования МАДОУ, на основании решения 

педагогического совета № 1от 29.08.2019г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к сведению доклад заведующего об основных направлениях 

развития системы образования города Нижневартовска. 

2. Принять к сведению цели и задачи развития МАДОУ на 2019-2020  

учебный год. 

3. Принять к сведению итоги летнего оздоровительного периода. 

Признать работу коллектива МАДОУ  летний период удовлетворительной. 

4. Принять к сведению итоги смотра «Готовность групп и помещений к 

новому учебному году». Продолжать модернизировать развивающую среду в 

соответствии с требованиями ФГОС ДО. 

5. Утвердить новую редакцию ООП ДО МАДОУ, годовой план, учебный 

план, режим работы, расписание ОД на 2019-2020 учебный год, графики и 

циклограммы работы специалистов МАДОУ на 2019-2020 учебный год, 

отчет по самообследованию МАДОУ. 

6. Принять локальные нормативные акты согласно перечню. 

7. Подготовить помещения детского сада к тематическому контролю 

«Готовность групп на начало 2019-2020 учебного года». 

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

заведующего по воспитательно-методической работе М.А.Шарыпову. 

 

Заведующий        С.А. Головина 

 



С приказом ознакомлены: 
№ 

п/п 
ФИО Должность Подпись  

1.  

 

 

 2.  

 

 

 3.  

 

 

 4.  

 

 

 5.  

 

 

 6.  

 

 

 7.  

 

 

 8.  

 

 

 9.  

 

 

 10.  

 

 

 11.  

 

 

 12.  

 

 

 13.  

 

 

 14.  

 

 

 15.  

 

 

 16.  

 

 

 17.  

 

 

 18.  

 

 

 19.  

 

 

 20.  

 

 

 21.  

 

 

 22.  

 

 

 23.  

 

 

 24.  

 

 

 25.  

 

 

 26.  

 

 

 27.  

 

 

 28.  

 

 

 29.  

 

 

 30.  

 

 

 31.  

 

 

 32.  

 

 

 33.  

 

 

 34.  

 

 

 35.  

 

 

 36.  

 

 

 37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

45.     

46.     

47.     

48.     

49.     

 


